UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-TNKS

V/v T            s  v            t       v

                          t

sả         v t   ệu xây      t     t  ờ

tạ  xã Tâ  Tr ờ  , t   xã N    S  .

  Thanh Hoá, ngày       tháng  7  năm 2020

Kí    ử :

- V         UBND tỉ   T     H  ;

- Tru   tâ       v         í        tỉ   T     H  ;

- C    ty TNHH N    C ờ  .

Sở T     uy   v  M   tr ờ             Đ      y 11/6/2020 và    s   ủ

C    ty TNHH N    C ờ   về v ệ   ề             y      t              v t

  ệu xây      t     t  ờ   tạ  xã Tâ  Tr ờ  , t   xã N    S  .

C    ứ quy      tạ  Đ     , K  ả  1, Đ ều 58, N         số

158/2016/NĐ-CP    y 19/11/2016  ủ  C í     ủ quy          t  t t         ột

số   ều  ủ  Lu t K      sả , Sở T     uy   v  M   tr ờ    ã    Thông báo số

249/TB-STNMT    y 16/6/2020 công khai tên tổ   ứ   ề      t      ,   ạ

       sả , v  trí,   ệ  tí   t       tr    ổ   t     t     ệ  tử  ủ  UBND tỉ  ;

Tr  sở Sở T     uy   v  M   tr ờ  ,  ệ t ố    ạ     u t ầu quố      v  B

Đ u t ầu.

Đ     y,  ã qu  t ờ   ạ  30    y t    quy     , Sở T     uy   v  M

tr ờ                      s   ề               t        ủ      v

      C    ty TNHH N    C ờ  .

V  v y,      ứ       ,   K  ả  1 Đ ều 58 N         số 158/2016/NĐ-CP

   y 29/11/2016  ủ  C í     ủ, Sở T     uy   v  M   tr ờ   thông báo công

     t   tổ   ứ ,      â                            t      ,    t       s u:

1. T   tổ   ứ               : C    ty TNHH N    C ờ  ; Mã số t u :

2800801891; Đ     ỉ: N       N uyễ  Tr    N   , t    Tâ  P ú , xã Tâ

Tr ờ  , t   xã N    S  ,   ệ  t  ạ : 0986942073.

2. T     ạ         sả : Đ  v       v t   ệu xây      t     t  ờ  .

3. V  trí,   ệ  tí   x   t      : Tạ  xã Tâ  Tr ờ  , t   xã N    S  ;   ệ

tí   t       115.400 m
2
;

Đề      V         UBND tỉ   t                   t   tổ   ứ

                 t       tr    ổ   t     t     ệ  tử  ủ  UBND tỉ  .

Đề      Tru   tâ       v         í        tỉ     ều   ỉ   t ờ       t

        s  tr      ầ   ề   ột  ử   ố  v      s   ề               t        ủ

C    ty TNHH N    C ờ   tr       y             s  số: 000.00.13.H56-

200611-0003,    t     y          C    v     y        sở    tí   t ờ

t            s   ủ  Sở T     uy   v  M   tr ờ  .

28109 15/07/2020

 2

Đề      C    ty TNHH N    C ờ              t quả   ả  quy t    s   ủ

    v  tạ  Tru   tâ       v         í        t    t ờ        ã        ều   ỉ

tr      ầ   ề   ột  ử   ủ  Tru   tâ       v         í        tỉ  .

  t                s  qu   tâ ,   ố       ủ          v ./.

Nơi nhận:
- N   tr  ;

- G     ố  Sở ( /   );

- W  s t  Sở TNMT;

- L u VT, KS.
   (N.Hung)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Châu

		hoanhpv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T08:05:47+0700

		hungnt.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T09:23:40+0700

		chaunm.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T09:49:44+0700

		2020-07-15T10:24:21+0700

		2020-07-15T10:24:49+0700

		stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T10:25:20+0700